پنجشنبه 5 مرداد 1391 - 6 مرداد 1433 - 26 جولای 2012

رویدادهای مهم 5 مرداد در گذرتاریخ ...

رویدادهای مهم 5 مرداد در گذرتاریخ تولد هوشنگ پزشک نیا، نقاش معاصر ایرانی (1296ش) اشاره:

هوشنگ پزشک نیا (1296-1351ش) پس از اتمام تحصیلاتش در ایران ، به سال 1321 شمسی به آکادمی هنرهای زیبای استانبول ترکیه رفت و زیر نظر پرفسور 171#& لئو پولد لوی» نقاشی را فرا گرفت.